

令和 4 年度 決第336号		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結から 「令和5年2月10日限り」
設 計 書		
委 託 名	今宿東町ほか3か所口径150mmから300mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履行場所	旭区今宿東町1552番地7地先から1545番地先までほか3か所	
委託概要	別紙のとおり	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
委託理由	別紙のとおり	
	.....	
	.....	

委託概要	布設替設計（橋梁添架）	SUS	150A	16m	
	布設替設計（水管橋）	SUS	150A	15m	
	布設替設計（橋梁添架）	SUS	200A	16m	
	布設替設計（橋梁添架）	SUS	300A	17m	

委託理由	
	本委託は、今宿東町ほか3か所口径150mmから300mm配水管布設替工
	事について、設計業務を委託するものです。

委託金額		¥15,334,000
内訳	委託価格	¥13,940,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥1,394,000
適用年版	令和4年4月1日 基準	
施工地域・工事場所区分		
適用工種		
調整区分		

## 本 委 託 内 訳 表

費目 工種 種別 細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(1)直接原価					
(1)直接人件費					
設計協議	式	1	776,400	776,400	第1号 内訳書
現地調査	式	1	423,920	423,920	第2号 内訳書
関係機関との協議資料作成	式	1	289,520	289,520	第3号 内訳書
施工計画	式	1	847,040	847,040	第4号 内訳書
設計計画	式	1	237,834	237,834	第5号 内訳書
設計計算	式	1	836,398	836,398	第6号 内訳書
設計図	式	1	930,345	930,345	第7号 内訳書
数量計算	式	1	632,962	632,962	第8号 内訳書
照査	式	1	469,898	469,898	第9号 内訳書
報告書作成	式	1	206,166	206,166	第10号 内訳書
小計		1		5,650,483	

横浜市水道局

本 委 託 内 訳 表

費目 工種 種別 細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費計					
				5,650,483	
(2)直接経費					
電子成果品作成費					
	式	1	336,000	336,000	
電算機使用料					
	式	1	33,136	33,136	
小計					
				369,136	
直接原価計					
				6,019,619	
[2]間接原価					
その他原価					
	式	1		3,042,785	
業務原価					
				9,062,404	
[3]一般管理費等					
	式	1		4,877,596	
業務価格					
				13,940,000	

横浜市水道局

本 委 託 内 訳 表

費目 工種 種別 細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
〔4〕消費税及び地方消費税相当額					
消費税及び地方消費税相当額	式	1		1,394,000	
業務委託料					
				15,334,000	

横浜市水道局

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		2.000	58,600	117,200	
技師(A)	人				
		8.000	51,200	409,600	
技師(B)	人				
		6.000	41,600	249,600	
計 1式 当たり					
				776,400	
1式 当たり					
				776,400	



昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		2.800	58,600	164,080	
技師(A)	人				
		2.800	51,200	143,360	
技師(B)	人				
		2.800	41,600	116,480	
計					
1式 当たり				423,920	
1式 当たり				423,920	



昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	人				
		4.800	51,200	245,760	
技師(B)	人				
		7.200	41,600	299,520	
技師(C)	人				
		9.200	32,800	301,760	
計 1式 当り					
				847,040	
1式 当り					
				847,040	

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人				
		0.478	66,900	31,978	
主任技師	人				
		1.409	58,600	82,567	
技師(A)	人				
		2.408	51,200	123,289	
計 1式 当たり					
				237,834	
1式 当たり					
				237,834	

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		2.189	58,600	128,275	
技師(A)	人				
		2.652	51,200	135,782	
技師(B)	人				
		6.789	41,600	282,422	
技師(C)	人				
		8.839	32,800	289,919	
計 1式 当たり				836,398	
1式 当たり				836,398	

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(B)					
	人	6.539	41,600	272,022	
技師(C)					
	人	9.126	32,800	299,332	
技術員					
	人	12.379	29,000	358,991	
計					
1式 当たり				930,345	
1式 当たり				930,345	

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(B)					
	人	4.336	41,600	180,377	
技師(C)					
	人	6.444	32,800	211,363	
技術員					
	人	8.318	29,000	241,222	
計					
1式 当たり				632,962	
1式 当たり				632,962	

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		1.505	58,600	88,193	
技師(A)	人				
		1.505	51,200	77,056	
技師(B)	人				
		3.709	41,600	154,294	
技師(C)	人				
		4.584	32,800	150,355	
計 1式 当たり					
				469,898	
1式 当たり					
				469,898	



昼夜区分:昼 間

適用年版 令和4年4月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	人				
		1.505	51,200	77,056	
技師(B)	人				
		1.205	41,600	50,128	
技師(C)	人				
		2.408	32,800	78,982	
計 1式 当たり					
				206,166	
1式 当たり					
				206,166	